ПРОЕКТ
  Российская Федерация

 Новгородская область

Совет депутатов Окуловского городского поселения
Окуловского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений
в Положение об

установлении земельного налога

на территории
Окуловского городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
от            2018 №
             В соответствии с постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 30.07.2018 № 943 «Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставляемых органами местного самоуправления Окуловского муниципального района», Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

  1. Внести  в Положение об установлении земельного налога на территории Окуловского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 21.11.2007 №110 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.04.2008 N 143, от 25.12.2008 N 188, от 26.02.2009 N 204, от 05.03.2009 N 207, от 02.11.2009 N 258, от 28.03.2011 N 42, от 24.01.2012 N 86, от 27.03.2012 N 93, от 15.11.2012 N 141, от 10.10.2013 N 187, от 24.02.2014 N 208, от 26.10.2015 N 16, от 13.10.2016 N 55, от 03.11.2016 N 58, от 28.12.2016 N 67) (далее Положение) изменения исключив абзац 8 статьи 4 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Проект подготовила и завизировала:

Заместитель Главы администрации
района по экономическому развитию,

председатель комитета финансов                                             Т.В.Васильева

Согласовано:

Управляющий Делами                                                                    М.Я.Исаева
Начальник правового управления                                                 Е.А.Шоломова
Васильева Татьяна Васильевна

17.10.2018
21-439

Рассыл: 6 экземпляров
2-дело

1-комитет финансов
1-регист - электронный вид
1- Консультант плюс - электронный вид
1-бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района» - электронный вид